

Miura spørgsmål

Hvilke Tourspillere benytter Miura smedninger / Miura jern?

Faktum er, at mange Tourspillere spiller med Miura smedninger under et andet navn. Flere Tourspillere ønsker desuden nu at benytte Miura modellerne. Miura INC. politik er at vi ikke sponsorerer professionelle spillere. Mange "brands" bestiller personlige smedninger til deres Tour profil med firmaets logo. Vi mener på den baggrund, at det strider mod god markedsføringspolitik at drage fordel af hvem der benytter Miura smedninger / jern. Det anbefales at søge informationer på offentligt tilgængelige fora der måtte have tilstrækkelig viden herom.

Føles Miura jernene anderledes end mine traditionelt smedede jern?

Ja, Katsuhiko Miura benytter en smedningsteknik der har taget op imod 50 år at udvikle. Disse specielle teknikker definerer molekylestrukturen i hovederne på en måde der ikke kan sammenlignes med andre i golfindustrien. Dette kombineret med at Miura jernene får den fundamentale vægtfordeling lavet i smedningsprocessen (Forging) og ikke i slibning / poleringsprocessen (Grinding) opnår jernet en "feel" og præcision, der er enestående.

Kan man købe Miura jern der er udgået til reduceret pris?

Nej, når golfjern udbydes til nedsat pris, skyldes det primært at produkterne enten udgår eller er overproduceret. Miura INC. benytter ikke denne filosofi. Faktisk produceres der kun et begrænset antal Miura jern pr. år. Miura jernene er ikke masseproducerede men lavet i forme som ikke bliver ændret. Vi lancerer kun nye produkter, der indeholder anderledes egenskaber end de eksisterende modeller. En ny Miura model er ikke bedre end de eksisterende modeller, men et supplement til de øvrige produkter. Det betyder at ingen af Miura modellerne udgår eller at der laves en overproduktion. Et nyt Miura produkt bliver først lanceret når produktet anses som værende fuldkomment. Det betyder der ikke er kommercielle interesser i at lancere på et bestemt tidspunkt, faktisk går der flere år imellem nye Miura modeller.

Kan jeg købe Miura jern hos min lokale forhandler?

Nej, Miura "Hardware" produkterne opmåles og sælges udelukkende gennem Miura Fitting-center Danmark. Miura's produkter er unikke sammenlignet med masseproduceret udstyr, så en professionel og nøjagtig beskrivelse af Miura's produkter er meget vigtig. Denne gennemgang og opmåling foretages af Claus Eliassen, som er Miura ekspert. Claus Eliassen er uddannet PGA professionel og har 20 års erfaring indenfor golfsvingets opbygning og principper samt opmåling (custom-fitting) af udstyr. Disse faktorer er afgørende for at finde dit optimale Miura udstyr. Miura's accessories sortiment kan også ses hos vores ambassadører. For at blive Miura ambassadør i Danmark, kræver det kendskab til produkterne, på baggrund af retningslinier udsendt fra Miura i Japan.

Jeg har ikke prøvet Miura jern med SST Pured skafter før, hvad er fordelene / forskellen?

Førend et Miura jernsæt er optimalt skal det udover de personligt opmålte komponenter også passe i de tekniske specifikationer. Som tidligere beskrevet er Miura smedningerne unikke i de tekniske specifikationer grundet Katsuhiko Miura teknikker. Når et skaft produceres forekommer der ofte udsving i produktets specifikationer. Disse udsving kan først analyseres efter produktionen. For at tilbyde det optimale Miura produkt bruges kun SST Pured skafter. SST Puring analyserer skaftets specifikationer, hvorefter skaftet "Pures" så de ønskede specifikationer fremkommer. Et SST Pured skaft øger præcisionen og balancen med 35 % i forhold til et ikke SST Pured skaft. Fordelen er at produktet balanceres, pålideligt og med præcise specifikationer. Noget som 85 % af Tourspillere benytter. Bemærk venligst at alle Miura produkter i Europa kun leveres med SST Pured skafter.

Kan Miura's produkter købes over internettet?

Nej, Miura Danmark sælger ikke deres produkter over internettet. Faktum er, at man IKKE kan custom-fitte det optimale produkt over internettet! Hos Miura er filosofien, at der kun findes et produkt der er optimalt til den enkelte spiller. Det betyder at spilleren skal gennemgå en opmåling i et Miura Fitting-center. I Custom-fittingen tager vi udgangspunkt i spillerens spillemæssige egenskaber og svingets tempo/rytme. Herefter diskuteres valget af model, skafternes forskellige egenskaber, svingvægten og til sidst valg af grip. Disse parametre indeholdes sammen med den fysiske tilpasning af udstyret og kan på ingen måde foretages over internettet.